
Smlouva o spolupráci při zajištění, vyúčtování a úhradě nákladů
mobilních odběrových týmů COVID-19
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi těmito stranami:

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Klatovskátř. 2960/200i
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
E-mail:
(dále též jako "ZZSPK")

MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem
45333009
CZ45333009
info@zzspk.cz

a

Domažlická nemocnice a.s.
Sídlo:
Zastoupená:

IČ:
DIČ:
E-mail:
(dále též jako "DN")

Kozinova292, 34401 Domažlice
MUDr. Petrem Hubáčkem, předsedou představenstva a Ing. Janou
Naarovou, místopředsedkyní představenstva
26361078
CZ26361078
info@domazlice.nemocnicepk.cz

společně dále též jako "smluvní strany", případně "smluvní strana", je-Ii odkazováno na některou z nich)

1. Předmětem této smlouvy je
a) písemné potvrzení již realizované spolupráce vedoucí k vytvoření a řádnému fungování mobilního

odběrového týmu za účelem odběru vzorků souvisejících s onemocněním COVID-19ústně dojednané
při vyhlášení nouzového stavu (dále též jako "odběrový tým") 

b) písemné potvrzení ústně dojednaného závazku ON zaslat po ukončení spolupráce přehledné
vyúčtování mzdových a ostatních osobních nákladů za dobu trvání spolupráce (dále též jako
"prokázané náklady DN")

c) písemné potvrzení ústně dojednaného závazkuZZSPK požádat Ministerstvo zdravotnictví ČR o úhradu
prokázaných nákladů ON, bude-Ii to umožněno

d) písemné potvrzení ústně dojednaného závazku ZZSPK zaslat na účet ON prokázané náklady ON,
budou-Ii Ministerstvem zdravotnictví ČR uhrazeny

2. Spolupráce smluvních stran při ustavení a řádném fungování odběrového týmu trvala od 01.03.2020 do
30.04.2020 (dále též jako "spolupráce"). ZZSPK se na spolupráci podílela tím, že pro odběrový tým
poskytla sanitní vozidlo a vyškoleného řidiče a pro koordinaci činností odborně způsobilou operátorku
zas, a to vše na svoje náklady. ON se na spolupráci podílela tím, že pro doplnění odběrového týmu
poskytla odborně způsobilou zdravotní sestru, zaměstnankyni ON, bezjakékoli úhrady od ZZSPK.

-1-



3. ON poskytla ZZSPK na její výzvu e-mailem ze dne 06.05.2020 přehled mzdových a ostatních osobních

nákladů zdravotních sester spojených s fungováním odběrového týmu - viz příloha 1. Náklady na

odběrový tým dle shora uvedeného přehledu činí celkem 761.576 Kč, z toho mzdové náklady ve výši

566.550 Kč, sociální a zdravotní pojištění 191.494 Kč a ostatní osobní náklady 3.532 Kč. ON prohlašuje, že

všechny uvedené náklady jsou spojené pouze se zajištěním činností odběrového týmu a jsou v účetnictví

ON prokazatelné a podložené doklady.

4. ZZSPK prostřednictvím Asociace ZZS požádala Ministerstvo zdravotnictví ČR o příspěvek na úhradu

nákladů na odběrový tým a Rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR čj. OKP/51/1102/2020 ze dne

10.07.2020 (dále též jako .rozhodnutl") jí byl tento příspěvek přiznán.

5. ZZSPK dne 29.07.2020 uhradila ON prokázané náklady ON v částce 761.576 Kč převodem na účet ON.

6. ON se zavazuje, že zaslanou částku zaúčtuje podle podmínek výše uvedeného rozhodnutí, a to analyticky

odděleně od ostatních nákladů, pod účelovým znakem 35018 (umožňuje-Ii to účetní SW ON) a s archivací

účetních dokladů nejméně 10 let.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom.

8. Smluvní strany prohlašují, že byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Smluvní strany dále
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním prostřednictvím
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., přičemž uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. se zavazujeZZSPK.

-1 -09- 2020
V Plznidne .

4-. t1, cL0~
V Oomažlicíchdne .

MUDr. Bc
ředitel ZZSPK

MUDr. Petr Hubáček
předseda představenstva ON

Ing. Jana Naarová
místopředseda představenstva ON

DO"'a~"ck6. . . neMocnic ••, a .••.
( nOVét 292

"-u:Tilice 
"'/299 -2-


